
Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 395434 Joana Lemos Rios 26 Aprovado

2 390381 Maria Emília de Vargas Bohrer 25 Aprovado

3 392178 João Samuel Soares de Arruda 24 Aprovado

4 394603 Helena Rosa da Silva 24 Aprovado

5 401823 Helena Szczesny dos Santos 24 Aprovado

6 405112 Misael Saraiva Cardoso 23 Aprovado

7 393911 Bernardo das Neves Alves 23 Aprovado

8 398636 Liane Ventura Munhoz 22 Aprovado

9 397175 Luis Augusto Duquia Machado Matos 22 Aprovado

10 389722 Vinicius Lemes Pinheiro 22 Aprovado

11 400989 Francielly da Silva Silveira 21 Aprovado

12 407199 Isadora Scholl da Silva 21 Aprovado

13 398986 Bibiana Farias dos Santos 21 Aprovado

14 390226 Eduardo Sallaberry Canhada 21 Aprovado

15 404776 Luiz Elberto Help Junior 21 Aprovado

16 394606 Eduarda da Cunha Nunes 21 Aprovado

17 397753 Matheus da Fonseca Gonçalves 21 Excedente

18 401530 Jóicy Pereira da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

19 396023 Wesley Raasch 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 401942 -merilin Morgana dos Santos Ribeiro 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 394493 Andrei Nunes Rodrigues 20 Excedente

22 407477 Bruno Teixeira Ortiz 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 398225 Enrico Azevedo Sposito 20 Excedente

24 393992 Gabriel Marques Gomes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 396029 Fabio Renan Müller Rusch 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 406394 Cristielle de Souza Mendonça 19 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

27 396974 Carmella Fagundes dos Santos da Rosa 19 Excedente

28 396599 Arthur Nobre Fonseca 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 407081 Sandra Mara Morales de Almeida 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 392041 Paula Zschornack Leite 19 Excedente

31 390804 Nicolas dos Santos Couto 19 Excedente

32 405127 Gabriele Batistin Nascente 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 402313 Augusto Dummer da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

34 406750 Théo Dias Oliveira 19 Excedente

35 390724 Letícia Karnopp 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

36 389757 Brenda Marques Moreira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 405762 Wesley de Oliveira Machado 18 Excedente

38 394842 Pedro Vitória Morais 18 Excedente

39 402730 Thielow Vergara Hornke 18 Excedente

40 390289 Guilherme Ramos Borba 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

41 391634 Ana Caroline da Silva Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 403144 Paola Pieper dos Santos 18 Excedente
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Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado
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43 392424 David Swensson Andina Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

44 405633 Rafaela Gonçalves Torres 17 Excedente

45 405369 Éric Silveira da Silva 17 Excedente

46 400167 Lucas Lapischies Velasques 17 Excedente

47 405011 Fabricio Aires 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

48 401225 Emilly Lima Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

49 395287 Lauren Freitas Furtado 17 Excedente

50 394107 Diego Costa Pires 17 Excedente

51 405350 Diana Zastrow Casarin 17 Excedente

52 397173 Manuela Kruger da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

53 392851 Érica de Souza Pinheiro 17 Excedente

54 393198 Igor da Cruz Geraldo 17 Excedente

55 407029 Wesley Borges Schug 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

56 391125 Ronaldo Reis Cardoso Junior 17 Excedente

57 406926 Isabela Ortiz de Tunes Ramos 16 Excedente

58 400293 Suelen Garcia da Silva 16 Excedente

59 403759 Jadiane Saller Ioste da Silva 16 Excedente

60 395343 Felipe Beneri de Carvalho 16 Excedente

61 402464 Nauana Gabriella Vaz da Silva 16 Excedente

62 391829 Jeancarlo Thiel Barros 16 Excedente

63 395581 Pamela da Silva Rosa 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

64 391414 Calebe de Avila Lopes 16 Excedente

65 389789 Murilo Soares Gayer 16 Excedente

66 399336 Douglas da Cruz Soares 16 Excedente

67 395664 Isadora Pereira Lopes 16 Excedente

68 394399 Luiz Paulo Cardoso de Ávila 16 Excedente

69 400264 Leandra da Silva Mirapalhete 16 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

70 402427 Francine Gonzaga Castro 16 Excedente

71 404462 Victor Hugo Klug dos Santos 16 Excedente

72 401724 Kevin da Rosa Nunes 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

73 391822 Sabrina Araújo Hartwig 16 Excedente

74 390912 Adrimar Boetege Falcão 16 Excedente

75 391376 Henrique Antonio Langanz Ribeiro 15 Excedente

76 395237 Mirian Roberta da Silva Fernandes 15 Excedente

77 390518 Diego Nunes Medeiros 15 Excedente

78 396919 Junio Garcia da Cunha 15 Excedente

79 395381 Andrêina Xavier Lobato 15 Excedente

80 399107 Rhebeka Mullet Rodrigues de Corrêa 15 Excedente

81 401151 Brenda Mendes Cavalheiro 15 Excedente

82 404546 Thiago de Souza Perez 15 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

83 401187 Israel Morales Pinheiro 15 Excedente

84 398899 Juan Medeiros Gasque 15 Excedente
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85 405168 Leonardo Modernel Pinto 15 Excedente

86 402233 Felipe Pilz Paulus 15 Excedente

87 396339 Laura Schröder Hirdes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

88 399374 Indiara Alves da Silva 15 Excedente

89 394384 Amanda Bento Borck 15 Excedente

90 406370 Eduardo Raatz Brum 15 Excedente

91 392668 Gustavo Borges Oliveira 15 Excedente

92 402692 Everton Nickel Rusch 15 Excedente

93 401895 Thaina Soares Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

94 393422 Guilherme Medeiros Alves 15 Excedente

95 400076 Piethra Tajes da Silva 14 Excedente

96 407097 Jéssica da Rosa dos Anjos 14 Excedente

97 394442 Jeana Porciuncula da Silva 14 Excedente

98 399400 Gabriele Tessmer Mattoso 14 Excedente

99 390313 Luiz Otavio da Silva Folha 14 Excedente

100 400075 Reidriélli Valadares Costa 14 Excedente

101 397184 Nikoly de Oliveira Leal 14 Excedente

102 393536 Yuri Wrague Lameirão 14 Excedente

103 398434 Cauana Dutra da Silva 14 Excedente

104 397271 João Vitor Borges da Silva 14 Excedente

105 394135 Eduardo da Almeida Recacho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

106 396413 Alessandra da Silva Cassalis 14 Excedente

107 401272 Richard dos Santos Quevedo 14 Excedente

108 396031 Arcildo Bueno Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

109 392268 Eduardo de Britto Kurz 14 Excedente

110 400095 Arthur Padilha Souza 14 Excedente

111 399658 Lucas Leivas Fuentes 14 Excedente

112 389509 Kamile Fonseca Cardoso 14 Excedente

113 389798 Felipe Veiga Nunes 14 Excedente

114 389791 Jean de Lacerda Mattos 14 Excedente

115 407515 Ladisla Lucia Dias Picolotto 13 Excedente

116 395473 Missara de Oliveira Barboza 13 Excedente

117 401982 José Vitor Silva Cardoso 13 Excedente

118 390342 Bianca Lima Ribeiro 13 Excedente

119 398978 Luana Santos da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

120 390754 Amanda Martins Ferreira 13 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

121 402522 Lauren Giovana Medeiros Gonçalves 13 Excedente

122 404101 Nicolas Ribeiro Pedroso 13 Excedente

123 402349 Vinicius Donini Marrinhas 13 Excedente

124 401325 Bruna da Silva Barcelos 13 Excedente

125 389807 Gabriel Carvalho Boetg 13 Excedente

126 395477 Natael Neugebauer Fonseca 13 Excedente
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127 399155 Lauren Silva da Silva 13 Excedente

128 406278 Jonatas Leal Vargas 13 Excedente

129 389915 Mayara Passos da Cunha 13 Excedente

130 401884 Santiago Silveira Ensslin 13 Excedente

131 390470 Kristielly Rosa da Silva 13 Excedente

132 396242 Melissa Raubach Dias 12 Excedente

133 390819 Patrick Borges Bregue 12 Excedente

134 389806 Tainá Conceição  Da Silva 12 Excedente

135 395550 Lucas Bittencourt dos Santos 12 Excedente

136 398984 Letiele Nunes de Freitas 12 Excedente

137 402143 Natalia Duarte da Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

138 398580 Eduardo Cesar Fiori da Silva 12 Excedente

139 406126 Douglas Valério Marques 12 Excedente

140 396020 Fábio Gabriel Raasch Mielke 12 Excedente

141 402796 Ariane da Rosa Fersula 11 Excedente

142 390914 Raira Ferreira de Matos 11 Excedente

143 398964 Alice Silveira Bueno 11 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

144 395725 Thalys Paiva 11 Excedente

145 406303 Rian Girão da Silva Cruz 11 Excedente

146 406493 Nicholas Vieira Marques 11 Excedente

147 402994 Henrique Vieira Farias 11 Excedente

148 390790 Rafaela Garcia da Silva 11 Excedente

149 394475 Mateus Cardozo da Silva 10 Excedente

150 390642 Laisa Meireles Nunes 10 Excedente

151 403114 Adauane Gonçalves Costa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

152 390854 Arthur Oliveira Bento 10 Excedente

153 405243 João Pedro Pereira Oliveira 10 Excedente

154 401694 Flávio Henrique Porto de Barros 10 Excedente

155 394385 Carlos Leandro Freitas Filho 10 Excedente

156 402807 Dariane Ucker 9 Excedente

157 399345 Matheus Wolter Gonsalves 9 Excedente

158 395825 Nathalia Nunes Vargas 9 Excedente

159 399741 Camila Ramos Barbosa 9 Excedente

160 390098 Luandrea Peres Caetano 9 Excedente

161 405487 Gabriel Fonseca Mendes 8 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

162 400524 Brenda da Silva Bilhalva 7 Excedente

163 406710 Gabriel Dias Borba 7 Excedente

164 406312 Taina Rodrigues Cantos 5 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

405588 Abelardo Junior Miranda  Gomes 0 Faltoso

394831 Abner das Neves Gonçalves 0 Faltoso

406047 Âdrian Ezequiel Gonçalves Godinho 0 Faltoso

392024 Allan de Oliveira Barcellos 0 Faltoso
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395563 Andersson Lessa dos Santos 0 Faltoso

407589 Artur Maschke Neto 0 Faltoso

394537 Atenir Domingues Gomes Neto 0 Faltoso

390310 Brenda dos Santos Machado 0 Faltoso

401712 Bruna Kaiane Oliveira Lopes 0 Faltoso

401514 Bruno Silveira Oliveira 0 Faltoso

394562 Caroline Paiva Moreira 0 Faltoso

402598 Cristian da Silva Anselmo 0 Faltoso

405193 Elizandra Veloso Ribeiro 0 Faltoso

399033 Fernanda Santos de Freitas 0 Faltoso

394821 Franciele Scherdien Braga 0 Faltoso

399438 Gabriel Bertim Botelho 0 Faltoso

391506 Gabrielle da Silva Castro 0 Faltoso

397510 Gabrielle Rutz Rockenbach 0 Faltoso

405109 Geordan Batista Pires 0 Faltoso

398233 Helena Pereira Becker 0 Faltoso

395857 Hiorran Avila de Souza 0 Faltoso

403619 Isnael Dalmann Oliveira 0 Faltoso

407505 Jean Esteves da Silva 0 Faltoso

400015 Jeanryê Ferraz Bitencourt 0 Faltoso

397572 Jennifer Nataniele Costa de Almeida 0 Faltoso

399185 Juliana Barros Bilharva 0 Faltoso

390253 Kauan de Freitas Silva 0 Faltoso

406040 Kelvyn Arthur Rodrigues da Silva 0 Faltoso

394674 Kimberly Beatriz Silva Benito 0 Faltoso

398826 Kimberly Rodrigues da Cunha 0 Faltoso

399376 Larissa Lima de Lima 0 Faltoso

396032 Leonardo Daiano Schmidt 0 Faltoso

401516 Leticia Peres de Sena 0 Faltoso

407759 Mailara Gauber Bierhals 0 Faltoso

402660 Maria Eduarda Borges Serpa 0 Faltoso

395576 Natalia Fernandes de Oliveira 0 Faltoso

405694 Nicole da Silveira Costa 0 Faltoso

398161 Nilton Vargas de Oliveira 0 Faltoso

396872 Nuttieli Dutra Bitencurt 0 Faltoso

391471 Paula Martins Limons 0 Faltoso

407271 Rafael da Silva Zanetti 0 Faltoso

403335 Richer Peres Ribeiro 0 Faltoso

406037 Rodrigo Rosa do Couto 0 Faltoso

393150 Saminy Lucero Chaves 0 Faltoso

393725 Stéfanie Mattos Bueno 0 Faltoso

407535 Thaís Araújo Ayres 0 Faltoso
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399897 Verônica Diniz Menezes 0 Faltoso

393378 Vitória Jeziorski Vieira 0 Faltoso

402435 Wesley Duarte da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 395434 Joana Lemos Rios 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 397175 Luis Augusto Duquia Machado Matos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 390226 Eduardo Sallaberry Canhada 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 404776 Luiz Elberto Help Junior 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 401530 Jóicy Pereira da Silva 20 Aprovado

6 401942 -merilin Morgana dos Santos Ribeiro 20 Aprovado

7 393992 Gabriel Marques Gomes 20 Aprovado

8 406394 Cristielle de Souza Mendonça 19 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

9 396599 Arthur Nobre Fonseca 19 Aprovado

10 389757 Brenda Marques Moreira 18 Aprovado

11 390289 Guilherme Ramos Borba 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

12 391634 Ana Caroline da Silva Silveira 18 Aprovado

13 392424 David Swensson Andina Silveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

14 405369 Éric Silveira da Silva 17 Excedente

15 401225 Emilly Lima Pereira 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

16 405350 Diana Zastrow Casarin 17 Excedente

17 392851 Érica de Souza Pinheiro 17 Excedente

18 393198 Igor da Cruz Geraldo 17 Excedente

19 403759 Jadiane Saller Ioste da Silva 16 Excedente

20 395343 Felipe Beneri de Carvalho 16 Excedente

21 402464 Nauana Gabriella Vaz da Silva 16 Excedente

22 391829 Jeancarlo Thiel Barros 16 Excedente

23 399336 Douglas da Cruz Soares 16 Excedente

24 400264 Leandra da Silva Mirapalhete 16 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

25 402427 Francine Gonzaga Castro 16 Excedente

26 391822 Sabrina Araújo Hartwig 16 Excedente

27 391376 Henrique Antonio Langanz Ribeiro 15 Excedente

28 395381 Andrêina Xavier Lobato 15 Excedente

29 399107 Rhebeka Mullet Rodrigues de Corrêa 15 Excedente

30 401151 Brenda Mendes Cavalheiro 15 Excedente

31 404546 Thiago de Souza Perez 15 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

32 399400 Gabriele Tessmer Mattoso 14 Excedente

33 400075 Reidriélli Valadares Costa 14 Excedente

34 397184 Nikoly de Oliveira Leal 14 Excedente

35 394135 Eduardo da Almeida Recacho 14 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

36 392268 Eduardo de Britto Kurz 14 Excedente

37 390342 Bianca Lima Ribeiro 13 Excedente

38 390470 Kristielly Rosa da Silva 13 Excedente

39 390819 Patrick Borges Bregue 12 Excedente

40 395550 Lucas Bittencourt dos Santos 12 Excedente

41 398580 Eduardo Cesar Fiori da Silva 12 Excedente

42 406126 Douglas Valério Marques 12 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense
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Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

43 395825 Nathalia Nunes Vargas 9 Excedente

44 390098 Luandrea Peres Caetano 9 Excedente

45 406710 Gabriel Dias Borba 7 Excedente

405588 Abelardo Junior Miranda  Gomes 0 Faltoso

394831 Abner das Neves Gonçalves 0 Faltoso

406047 Âdrian Ezequiel Gonçalves Godinho 0 Faltoso

390310 Brenda dos Santos Machado 0 Faltoso

401712 Bruna Kaiane Oliveira Lopes 0 Faltoso

394562 Caroline Paiva Moreira 0 Faltoso

405193 Elizandra Veloso Ribeiro 0 Faltoso

394821 Franciele Scherdien Braga 0 Faltoso

399438 Gabriel Bertim Botelho 0 Faltoso

391506 Gabrielle da Silva Castro 0 Faltoso

397510 Gabrielle Rutz Rockenbach 0 Faltoso

407505 Jean Esteves da Silva 0 Faltoso

399185 Juliana Barros Bilharva 0 Faltoso

406040 Kelvyn Arthur Rodrigues da Silva 0 Faltoso

394674 Kimberly Beatriz Silva Benito 0 Faltoso

398826 Kimberly Rodrigues da Cunha 0 Faltoso

399376 Larissa Lima de Lima 0 Faltoso

401516 Leticia Peres de Sena 0 Faltoso

398161 Nilton Vargas de Oliveira 0 Faltoso

407535 Thaís Araújo Ayres 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 401724 Kevin da Rosa Nunes 16 Aprovado

2 401895 Thaina Soares Costa 15 Aprovado

3 394442 Jeana Porciuncula da Silva 14 Excedente

4 406278 Jonatas Leal Vargas 13 Excedente

5 402796 Ariane da Rosa Fersula 11 Excedente

6 390854 Arthur Oliveira Bento 10 Excedente

7 402807 Dariane Ucker 9 Excedente

8 399741 Camila Ramos Barbosa 9 Excedente

395563 Andersson Lessa dos Santos 0 Faltoso

401514 Bruno Silveira Oliveira 0 Faltoso

400015 Jeanryê Ferraz Bitencourt 0 Faltoso

395576 Natalia Fernandes de Oliveira 0 Faltoso

403335 Richer Peres Ribeiro 0 Faltoso

393725 Stéfanie Mattos Bueno 0 Faltoso

402435 Wesley Duarte da Silva 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 392178 João Samuel Soares de Arruda 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 405112 Misael Saraiva Cardoso 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 398636 Liane Ventura Munhoz 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 400989 Francielly da Silva Silveira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 396023 Wesley Raasch 20 Aprovado

6 407477 Bruno Teixeira Ortiz 20 Aprovado

7 396029 Fabio Renan Müller Rusch 20 Aprovado

8 407081 Sandra Mara Morales de Almeida 19 Aprovado

9 405127 Gabriele Batistin Nascente 19 Aprovado

10 402313 Augusto Dummer da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

11 390724 Letícia Karnopp 18 Aprovado

12 405011 Fabricio Aires 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

13 395287 Lauren Freitas Furtado 17 Excedente

14 394107 Diego Costa Pires 17 Excedente

15 391125 Ronaldo Reis Cardoso Junior 17 Excedente

16 406926 Isabela Ortiz de Tunes Ramos 16 Excedente

17 389789 Murilo Soares Gayer 16 Excedente

18 395664 Isadora Pereira Lopes 16 Excedente

19 394399 Luiz Paulo Cardoso de Ávila 16 Excedente

20 395237 Mirian Roberta da Silva Fernandes 15 Excedente

21 396919 Junio Garcia da Cunha 15 Excedente

22 401187 Israel Morales Pinheiro 15 Excedente

23 405168 Leonardo Modernel Pinto 15 Excedente

24 402233 Felipe Pilz Paulus 15 Excedente

25 394384 Amanda Bento Borck 15 Excedente

26 406370 Eduardo Raatz Brum 15 Excedente

27 393422 Guilherme Medeiros Alves 15 Excedente

28 407097 Jéssica da Rosa dos Anjos 14 Excedente

29 396413 Alessandra da Silva Cassalis 14 Excedente

30 389509 Kamile Fonseca Cardoso 14 Excedente

31 407515 Ladisla Lucia Dias Picolotto 13 Excedente

32 401982 José Vitor Silva Cardoso 13 Excedente

33 398978 Luana Santos da Silva 13 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

34 404101 Nicolas Ribeiro Pedroso 13 Excedente

35 402349 Vinicius Donini Marrinhas 13 Excedente

36 389807 Gabriel Carvalho Boetg 13 Excedente

37 389915 Mayara Passos da Cunha 13 Excedente

38 396242 Melissa Raubach Dias 12 Excedente

39 396020 Fábio Gabriel Raasch Mielke 12 Excedente

40 398964 Alice Silveira Bueno 11 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

41 395725 Thalys Paiva 11 Excedente

42 406303 Rian Girão da Silva Cruz 11 Excedente
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

43 390790 Rafaela Garcia da Silva 11 Excedente

44 394475 Mateus Cardozo da Silva 10 Excedente

45 390642 Laisa Meireles Nunes 10 Excedente

46 399345 Matheus Wolter Gonsalves 9 Excedente

47 400524 Brenda da Silva Bilhalva 7 Excedente

48 406312 Taina Rodrigues Cantos 5 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

396032 Leonardo Daiano Schmidt 0 Faltoso

407759 Mailara Gauber Bierhals 0 Faltoso

405694 Nicole da Silveira Costa 0 Faltoso

406037 Rodrigo Rosa do Couto 0 Faltoso

393378 Vitória Jeziorski Vieira 0 Faltoso
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Técnico em Agropecuária - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 407029 Wesley Borges Schug 17 Aprovado

2 395581 Pamela da Silva Rosa 16 Aprovado

3 399374 Indiara Alves da Silva 15 Excedente

4 396031 Arcildo Bueno Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

5 402522 Lauren Giovana Medeiros Gonçalves 13 Excedente

6 389806 Tainá Conceição  Da Silva 12 Excedente

7 390914 Raira Ferreira de Matos 11 Excedente

8 402994 Henrique Vieira Farias 11 Excedente

9 403114 Adauane Gonçalves Costa 10 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

10 405487 Gabriel Fonseca Mendes 8 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

392024 Allan de Oliveira Barcellos 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 402184 Crislei Ferreira de Oliveira 22 Aprovado

2 392228 Carlos Eduardo Neumann Folle 22 Aprovado

3 400007 Juliene Barros Fernandes 20 Aprovado

4 393348 Stefanie Vilela Silveira 20 Aprovado

5 401257 Driely Torres Pinto 19 Aprovado

6 406516 Mariele Louis Ghysio 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

7 400241 Ianka Chagas Carvalhal 18 Aprovado

8 398725 Michele Araujo Ribeiro 17 Aprovado

9 395566 Maya Brum Nornberg 17 Aprovado

10 397471 Kauana Maurina 17 Aprovado

11 400146 Guilherme Sena Rodrigues 17 Aprovado

12 394057 Gisela Machado Konzgen 16 Aprovado

13 406513 Karoline Dias Amaro 16 Aprovado

14 397644 Gustavo Bonifácio Ribeiro 16 Aprovado

15 397015 Gabrielle Oliveira de Oliveira 15 Aprovado

16 406502 Alessandra Rodrigues da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

17 402181 Joana Feijó Burkle 15 Aprovado

18 394990 Amanda Wardelmann Lima 15 Aprovado

19 396338 Ashley Vitória Tilvitz da Silva 15 Aprovado

20 405479 Marta Caldeira P\acios 15 Aprovado

21 399020 Carla Beatriz de Souza Porto 15 Aprovado

22 405603 Douglas Dias Pereira 14 Aprovado

23 395419 Giovana da Rosa Campos 14 Aprovado

24 398877 Jéssica Dias Torma 14 Aprovado

25 401430 Ana Paula da Silva Reikne 14 Aprovado

26 394844 Welingthon Pereira Baldez 14 Aprovado

27 393031 Camilly  Aparecida  Da Silva Anselmo 13 Aprovado

28 394364 Gabriele Falcão Thurow 13 Aprovado

29 397330 Yuri Gonsalves Barcelos Vieira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

30 396895 Gregory Proença Farias 12 Aprovado

31 390551 Stéfanie Tavares Cantos 11 Aprovado

32 393078 Livia Garcia Kruger 11 Aprovado

33 401935 Raquel Beatriz Oliveira de Oliveira 11 Aprovado

34 399776 Gabriela Borges Gomes 11 Aprovado

35 405598 Larissa Dias Pereira 10 Aprovado

36 393641 Lucian Muniz Simões 10 Aprovado

37 400442 Paulo Roberto Madruga Bastos Junior 10 Aprovado

38 398764 Nathieli Freitas Ferreira Lima 5 Aprovado

407784 Alana Silva Carodoso 0 Faltoso

398902 Bruna Estelita Bernardi Avila 0 Faltoso

396704 Bruno da Silva Amorim 0 Faltoso

404440 Esther Martins dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

407764 Gabriel Dá Silva de Moura 0 Faltoso

394669 Gustavo Zahn Rodrigues 0 Faltoso

404655 Júlia Fonseca Calero 0 Faltoso

406043 Ketllyn Vitória Rodrigues Sousa 0 Faltoso

404762 Laura Marques Madeira 0 Faltoso

390823 Lucas Leal Seus 0 Faltoso

400954 Raniele Peters dos Santos 0 Faltoso

406844 Rubia da Silva Altes 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 400007 Juliene Barros Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 401257 Driely Torres Pinto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 406516 Mariele Louis Ghysio 18 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

4 400241 Ianka Chagas Carvalhal 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 400146 Guilherme Sena Rodrigues 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 397644 Gustavo Bonifácio Ribeiro 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 397015 Gabrielle Oliveira de Oliveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 406502 Alessandra Rodrigues da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

9 402181 Joana Feijó Burkle 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 405603 Douglas Dias Pereira 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

11 394844 Welingthon Pereira Baldez 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 397330 Yuri Gonsalves Barcelos Vieira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

13 396895 Gregory Proença Farias 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 399776 Gabriela Borges Gomes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 405598 Larissa Dias Pereira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 400442 Paulo Roberto Madruga Bastos Junior 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

406043 Ketllyn Vitória Rodrigues Sousa 0 Faltoso

390823 Lucas Leal Seus 0 Faltoso

400954 Raniele Peters dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 398877 Jéssica Dias Torma 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 401935 Raquel Beatriz Oliveira de Oliveira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 393641 Lucian Muniz Simões 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

407784 Alana Silva Carodoso 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 402184 Crislei Ferreira de Oliveira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 394057 Gisela Machado Konzgen 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 401430 Ana Paula da Silva Reikne 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 394364 Gabriele Falcão Thurow 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 390551 Stéfanie Tavares Cantos 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

394669 Gustavo Zahn Rodrigues 0 Faltoso

404762 Laura Marques Madeira 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

404440 Esther Martins dos Santos 0 Faltoso

404655 Júlia Fonseca Calero 0 Faltoso
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Técnico em Alimentos - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 398764 Nathieli Freitas Ferreira Lima 5 Já aprovado em outra reserva de vaga
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 404654 Ingrid Oliveira da Silva 32 Aprovado

2 391434 Victória da Porciúncula dos Santos 30 Aprovado

3 407970 Rafael de Souza 26 Aprovado

4 402681 Leonardo Kneib Zschornack 26 Aprovado

5 391702 Alisson Duarte Feijó 24 Aprovado

6 406840 Gustavo Terra Cardoso de Aguiar 22 Aprovado

7 389925 Tamara Flores Saldo 22 Aprovado

8 407842 Maria Vitória Neves Gonçalves 21 Aprovado

9 407142 Guilherme Espíndola Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

10 401843 Vanessa Lubke Peter 21 Aprovado

11 389886 Eduarda Blank Moura 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 393385 Camila Victória Grill Nuñez 20 Aprovado

13 396349 Miguel Jorge Weber 20 Excedente

14 400798 Diulli Siva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

15 396694 Paulo Renato da Silva Westphal 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 392830 Gabriel Furtado Neves 19 Excedente

17 400777 Otávio Braga Goulart 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 407745 Guilherme Cameis Freda 19 Excedente

19 389753 Karina Lima Nunes da Silva 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 405272 Maria Luiza Fernandes Fajardo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

21 390756 Maria Eduarda de Souza Costa 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 390677 João Vitor de Oliveira Rocha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 404303 Larissa Bersch Dallmann 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

24 391944 Jéssica Dummer Zahn 16 Excedente

25 394159 Fabiano Vieira Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

26 394628 Rafaella Oliveira Barcelos 15 Excedente

27 395778 Rafaela Aires Costa 15 Excedente

28 403043 Gabryelle Islabão Póvoa Peixoto 15 Excedente

29 398213 Alicia Martins Barcellos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 390803 Aane Cunha Duarte 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 406740 João Vitor Costa 14 Excedente

32 393000 Victoria Silva da Silva 14 Excedente

33 393001 Yasmin Gundlach Ribeiro 13 Excedente

34 397419 Saamira Daneris Ritta Nunes 13 Excedente

35 390284 Emanuele Leal Pôrto 12 Excedente

36 391404 Andressa Abreu Rodrigues 12 Excedente

37 398618 Ellen de Oliveira Caetano 12 Excedente

38 389907 Mariana Coelho Barboza 12 Excedente

39 390344 Gabrielly  Xavier Vieira 12 Excedente

40 407611 Natalí de Oliveira Domingues 11 Excedente

41 404214 Michel da Silva Machado 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 401424 Alice da Fonseca Silveira 9 Excedente
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

392743 Allan Escobar Pires Ferreira 0 Faltoso

392545 Anna dos Santos 0 Faltoso

399686 Catarina de Zotti Pinho 0 Faltoso

394582 Diuliana Porto Piske 0 Faltoso

393496 Eduarda da Costa Deluca 0 Faltoso

393365 Eduarda Moreira Hartmann 0 Faltoso

403248 Gabriela Pacheco dos Santos Borges 0 Faltoso

395319 Leonice Hernandes Pereira 0 Faltoso

402959 Nilma Duarte Azevedo 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 406840 Gustavo Terra Cardoso de Aguiar 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 401843 Vanessa Lubke Peter 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 389886 Eduarda Blank Moura 21 Aprovado

4 400777 Otávio Braga Goulart 19 Aprovado

5 405272 Maria Luiza Fernandes Fajardo 17 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

6 390677 João Vitor de Oliveira Rocha 17 Aprovado

7 404303 Larissa Bersch Dallmann 16 Aprovado

8 394159 Fabiano Vieira Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

9 395778 Rafaela Aires Costa 15 Excedente

10 393001 Yasmin Gundlach Ribeiro 13 Excedente

11 390284 Emanuele Leal Pôrto 12 Excedente

12 389907 Mariana Coelho Barboza 12 Excedente

13 390344 Gabrielly  Xavier Vieira 12 Excedente

14 407611 Natalí de Oliveira Domingues 11 Excedente

15 401424 Alice da Fonseca Silveira 9 Excedente

393496 Eduarda da Costa Deluca 0 Faltoso

395319 Leonice Hernandes Pereira 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 407142 Guilherme Espíndola Ferreira 21 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

2 390756 Maria Eduarda de Souza Costa 17 Aprovado

3 404214 Michel da Silva Machado 9 Aprovado
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 391702 Alisson Duarte Feijó 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 400798 Diulli Siva 20 Aprovado

3 396694 Paulo Renato da Silva Westphal 20 Aprovado

4 398213 Alicia Martins Barcellos 15 Aprovado

5 390803 Aane Cunha Duarte 14 Aprovado

6 391404 Andressa Abreu Rodrigues 12 Excedente

393365 Eduarda Moreira Hartmann 0 Faltoso
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Técnico em Meio Ambiente - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 389753 Karina Lima Nunes da Silva 18 Aprovado

392545 Anna dos Santos 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 392842 Geisiane Aguero Molina 23 Aprovado

2 391936 Gabriela Leite de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

3 405999 Roger Luche Rabassa 21 Aprovado

4 390484 Karla Corrêa Colman 20 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

5 406346 Luiza Goulart Souza 19 Aprovado

6 391241 Evelyne Feitosa Corlett 19 Aprovado

7 398642 Ana Flávia Rodovanski Ungaretti 19 Aprovado

8 395808 Érick Porto Hermes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 389909 Luíza Louzada dos Reis 18 Excedente

10 390111 Ana Luísa Chafado Garcia 18 Excedente

11 390242 Carolina da Silva  Lisakovski 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 395273 Tainara Medina Maciel 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 390489 Lara Duarte Soares 18 Excedente

14 395136 Alice Hax Silveira 17 Excedente

15 391082 Jennifer Igansi da Costa 17 Excedente

16 403731 Carlos Henrique  Cavalheiro Costa Junior 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 389873 Alanis Macedo Amaral 16 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

18 394739 Vanessa Rodrigues Aranalde 16 Excedente

19 393601 Jéssica Nogueira Ribeiro 16 Excedente

20 404649 Lucila Corrêa Campos 16 Excedente

21 390493 Dissindry da Silva Dutra 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 390151 Naiara de Almeida das Neves 16 Excedente

23 401183 Adriele Eichholz Vieira 16 Excedente

24 407286 Maitê Nogueira Marum 16 Excedente

25 391726 Milene Soares Andreuchetti 16 Excedente

26 391179 Luana Amaral Amarilho Muhlemberg 15 Excedente

27 399984 Cainã da Porciúncula Motta 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

28 393567 Tamires Marinho Ribeiro 15 Excedente

29 396544 Maíra dos Santos Fernandes 14 Excedente

30 390418 Katrine Garcia de Almeida 14 Excedente

31 392553 Shaiane Pinto da Silva 13 Excedente

32 397299 Andreza da Silveira Oliveira 13 Excedente

33 396328 Mariana Osorio Soares 13 Excedente

34 397555 Camila Fonseca Passos 13 Excedente

35 403192 Ana Carolina Leite Castro 13 Excedente

36 395902 Michelle Fernandes dos Santos 12 Excedente

37 403464 Nathalia Thonke Santiago 12 Excedente

38 404532 Kimberlin Ferreira Soares 11 Excedente

39 396367 Sthefanie Farias Costa 10 Excedente

40 403864 Lubiane Diogo Medeiros 10 Excedente

41 399477 Livian Oliveira Moreira 10 Excedente

42 407312 Vitória Soares Medeiros 10 Excedente
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

43 392496 Gabriele Maria Soares Pereira 8 Excedente

44 401031 Taniele Ribeiro Link 7 Excedente

396115 Daiane Maria Guimarães da Silva 0 Faltoso

392951 Eduarda Brod Ribeiro 0 Faltoso

395913 Isis Xavier Marques 0 Faltoso

396207 Kauany Aisha Ribeiro Melo 0 Faltoso

392175 Luiza Corrêa Leite 0 Faltoso

407454 Marcelle de Oliveira Garcia 0 Faltoso

400797 Maribel Gonçalvez Ferreira 0 Faltoso

401158 Milena Galho Lima 0 Faltoso

407905 Patricia Furtado Coutinho 0 Faltoso

400285 Samara Tainá Martinez Del Frari 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 392842 Geisiane Aguero Molina 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 405999 Roger Luche Rabassa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 406346 Luiza Goulart Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 390242 Carolina da Silva  Lisakovski 18 Aprovado

5 390493 Dissindry da Silva Dutra 16 Aprovado

6 391726 Milene Soares Andreuchetti 16 Excedente

7 399477 Livian Oliveira Moreira 10 Excedente

8 407312 Vitória Soares Medeiros 10 Excedente

9 401031 Taniele Ribeiro Link 7 Excedente

392175 Luiza Corrêa Leite 0 Faltoso

407454 Marcelle de Oliveira Garcia 0 Faltoso

400797 Maribel Gonçalvez Ferreira 0 Faltoso

401158 Milena Galho Lima 0 Faltoso
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 391936 Gabriela Leite de Oliveira 23 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

2 403731 Carlos Henrique  Cavalheiro Costa Junior 17 Aprovado

3 404649 Lucila Corrêa Campos 16 Excedente

4 393567 Tamires Marinho Ribeiro 15 Excedente

5 396544 Maíra dos Santos Fernandes 14 Excedente

6 390418 Katrine Garcia de Almeida 14 Excedente

7 395902 Michelle Fernandes dos Santos 12 Excedente

8 403464 Nathalia Thonke Santiago 12 Excedente

9 403864 Lubiane Diogo Medeiros 10 Excedente

10 392496 Gabriele Maria Soares Pereira 8 Excedente
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Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 395808 Érick Porto Hermes 19 Aprovado

2 395273 Tainara Medina Maciel 18 Aprovado

3 391082 Jennifer Igansi da Costa 17 Excedente

4 393601 Jéssica Nogueira Ribeiro 16 Excedente

5 401183 Adriele Eichholz Vieira 16 Excedente

6 392553 Shaiane Pinto da Silva 13 Excedente

7 397555 Camila Fonseca Passos 13 Excedente

395913 Isis Xavier Marques 0 Faltoso

407905 Patricia Furtado Coutinho 0 Faltoso

400285 Samara Tainá Martinez Del Frari 0 Faltoso

Página 30 de 31



Técnico em Vestuário - Integrado - Manhã e Tarde - C.A.V.G Pelotas

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2018 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus C.A.V.G Pelotas

1 390484 Karla Corrêa Colman 20 Já aprovado em outra reserva de vaga - Internato

2 399984 Cainã da Porciúncula Motta 15 Aprovado

3 403192 Ana Carolina Leite Castro 13 Excedente

4 396367 Sthefanie Farias Costa 10 Excedente

396207 Kauany Aisha Ribeiro Melo 0 Faltoso
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